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1972 yılında Vezirköprü’de doğan Mehmet Lütfi Arslan 1990 yılında Merzifon İmam 
Hatip Lisesi’nden, 1995 yılında ise Marmara Üniversitesi İngilizce İşletme bölümünden mezun 
oldu. Aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü’de Human Resources Management and 
Development dalından yüksek lisans ve İktisat Tarihi kürsüsünden doktora derecesi aldı. 
2000-2002 yıları arasında ABD’de bulundu ve Georgetown Üniversitesi İletişim, Kültür ve 
Teknoloji bölümünde yüksek lisans yaptı. 

Özel sektörde medya ve insan kaynakları alanında 15 sene kadar çalıştıktan sonra 2011 
senesinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi (İMÜ) Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü 
Yönetim Organizasyon Kürsüsü’ne yardımcı doçent olarak atandı. 2012 senesinde İşletme 
Bölüm Başkanı oldu. 2014 senesinde Üniversite Genel Sekreterliği’ne atanan Arslan 2018 
senesine kadar bu göreve devam etti. 2015 senesinde Yönetim-Strateji alanında Doçent olan 
Arslan, 2021 senesinde İMÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim-Organizasyon 
Kürsüsü Profesörü oldu. 

Şubat 2021-Mayıs 2021 arasında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nde 
danışmanlık yapan Arslan Mayıs 2021 ile Mayıs 2022 arasında aynı ofisin İnsan Kaynağı ve 
Kariyer Planlama Dairesi Başkanlığını yürüttü. 1 Mayıs 2022’de üniversiteye geri dönen Arslan 
hâlihazırda İMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Sivil Toplum Örgütlerinin Yönetimi Ana Bilim 
Dalı Başkanı, Sosyal İşbirlikleri Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (SOSYOPARK) 
Başkanı ve Teknopark Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

Arslan Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD)’ın afetlere müdahale, gönüllü 
yönetimi ve kurumsal kapasitesini artırmak için AB tarafından fonlanan IPA CARE Projesi’nde 
2025 Aralık ayından itibaren Türkiye Gönüllülük Uzmanı olarak görev yapmaktadır. 

Arslan 2008 senesinde kurulan Uluslararası GENÇ Derneği’nin kurucu başkanı olmuş, bu 
dernek çatısı altında Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Dairesi Başkanlığı, Türkiye İşbirliği 
Kalkınma Ajansı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Dernekler Dairesi Başkanlığı, İstanbul Kalkınma 
Ajansı ve yerel yönetimlerle gençlerin hareketliliği, kariyer hedefleri, dezavantajlı gruplar ve 
sosyal medyaya ilişkin farklı projelerin oluşturulması ve yürütülmesinde görev almıştır. Halen 
gençlerin niteliklerinin artırılması amaçlı faaliyet ve çalışmalarda bulunan İstanbul Fikir ve 
Toplum Araştırmaları Merkezi (İFTAM) başkanı olan Arslan bu kurumda yönetici ve eğitici 
olarak sivil toplum etkinliklerine devam etmektedir. 

Arslan’ın, insan kaynakları yönetimi, beşeri sermaye, liderlik, itibar yönetimi, 
yapılabilirlik, gönüllülük ve yönetimine ilişkin bilimsel makaleleri yanında tek ve ortak yazarlı 
olmak üzere İnsan Kaynakları Yönetimi, Temel İşletmecilik, Müzakere, Mülakat, ABD Nasıl 
Kalkındı ve Dijital İşletme isimli bilimsel kitapları mevcuttur. Bunlar dışında çoğu gençlere 
yönelik, ikisi Mehmet Köprülü müstearıyla yayınlanmış yirmi adet kitabı bulunan Arslan 
İngilizce ve Arapça bilmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır. 
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